

## Temuka Prime Cattle Sale - 3/04/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	4	Str - Ang/Her X	PGW	2,630	1,867.30	2.84	658	SOLD
3	1	Str - Angus	PGW	580	1,711.00	2.95	580	SOLD
4	1	Str - Angus	PGW	700	1,967.00	2.81	700	SOLD
5	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,270	1,784.35	2.81	635	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	NZFL	670	1,882.70	2.81	670	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	NZFL	685	1,938.55	2.83	685	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	NZFL	570	1,613.10	2.83	570	SOLD
9	2	Str - Angus	PGW	1,275	1,848.75	2.9	638	SOLD
10	1	Str - Angus X	PGW	635	1,809.75	2.85	635	SOLD
11	1	Str - Angus	PGW	580	1,699.40	2.93	580	SOLD
12	1	Str - Angus	PGW	590	1,669.70	2.83	590	SOLD
13	1	Str - Ang/Fries X	PGW	610	1,726.30	2.83	610	SOLD
14	2	Str - Angus	NZFL	1,290	1,857.60	2.88	645	SOLD
15	2	Str - Ang/Fries X	HAZ	1,220	1,665.30	2.73	610	SOLD
16	1	Str - X Bred	HAZ	495	1,301.85	2.63	495	SOLD
17	2	Str - Jersey X	HAZ	1,140	1,539.00	2.7	570	SOLD
18	1	Str - X Bred	HAZ	530	1,404.50	2.65	530	SOLD
19	1	Str - M Grey	NZFL	610	1,714.10	2.81	610	SOLD
20	7	Str - M Grey	NZFL	3,970	1,605.01	2.83	567	SOLD
21	2	Str - M Grey	NZFL	1,125	1,620.00	2.88	563	SOLD
22	1	Str - Friesian	PGW	580	1,606.60	2.77	580	SOLD
23	2	Str Her/Fries X	NZFL	1,020	1,387.20	2.72	510	SOLD
24	1	Str Her/Fries X	NZFL	545	1,493.30	2.74	545	SOLD
25	1	Str Her/Fries X	NZFL	465	1,241.55	2.67	465	SOLD
26	2	Str Her/Fries X	PGW	1,295	1,832.43	2.83	648	SOLD
27	1	Str Beef X	PGW	650	1,839.50	2.83	650	SOLD
28	2	Str Her/Fries X	PGW	1,340	1,855.90	2.77	670	SOLD
29	1	Str Her/Fries X	PGW	680	1,904.00	2.8	680	SOLD
30	1	Str - S Park	PGW	590	1,652.00	2.8	590	SOLD
31	1	Str - Friesian	PGW	690	1,725.00	2.5	690	SOLD

31A	1	Str - X Bred	PGW	555	1,465.20	2.64	555	SOLD
32	2	Str - Friesian	PGW	985	1,300.20	2.64	493	SOLD
33	4	Str - Her/Fries X	HAZ	1,685	1,074.19	2.55	421	SOLD
34	1	Str - Her/Fries X	HAZ	560	1,540.00	2.75	560	SOLD
35	1	Str - Her/Fries X	HAZ	610	1,738.50	2.85	610	SOLD
69	4	Str - Ang/Her X	PGW	2,285	1,610.93	2.82	571	SOLD
70	1	Str - Ang/Her X	PGW	540	1,533.60	2.84	540	SOLD
94	1	Str - Murray Grey	PGW	690	1,925.10	2.79	690	SOLD
36	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,245	1,680.75	2.7	623	SOLD
37	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,195	1,619.23	2.71	598	SOLD
38	2	Hfr - Angus	PGW	1,095	1,549.43	2.83	548	SOLD
39	1	Hfr - Beef X	PGW	540	1,501.20	2.78	540	SOLD
40	2	Hfr - Hereford	HAZ	920	1,081.00	2.35	460	SOLD
41	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,060	1,446.90	2.73	530	SOLD
42	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	980	1,342.60	2.74	490	SOLD
43	4	Hfr Hereford	PGW	1,585	990.63	2.5	396	SOLD
44	1	Hfr Hereford	HAZ	375	862.50	2.3	375	SOLD
45	1	Hfr Hereford	HAZ	385	885.50	2.3	385	SOLD
46	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,060	1,409.80	2.66	530	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	420	840.00	2	420	SOLD
48	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,690	1,077.38	2.55	423	SOLD
49	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,170	1,626.30	2.78	585	SOLD
50	1	Hfr - Hereford	HAZ	515	1,339.00	2.6	515	SOLD
63	6	Hfr - Friesian	HAZ	3,050	803.17	1.58	508	SOLD
64	1	Hfr - X Bred	PGW	515	1,328.70	2.58	515	SOLD
65	8	Hfr - Friesian	NZFL	2,865	605.23	1.69	358	SOLD
66	7	Hfr - Friesian	NZFL	2,130	456.43	1.5	304	SOLD
80	1	Bull - Angus	NZFL	915	933.30	1.02	915	SOLD
81	1	Bull - Friesian	PGW	655	1,768.50	2.7	655	SOLD
82	4	Bull - Jersey X	PGW	1,705	856.76	2.01	426	SOLD
83	4	Bull - Jersey	PGW	1,695	851.74	2.01	424	SOLD
84	2	Bull - White Gall	RLL	810	810.00	2	405	SOLD
85	1	Bull - Friesian X	NZFL	435	870.00	2	435	SOLD

86	1	Bull - Hereford	PGW	750	1,860.00	2.48	750	SOLD
95	1	Cow - Ang/Her X	PGW	545	926.50	1.7	545	SOLD
96	2	Cow - Friesian	NZFL	995	721.38	1.45	498	SOLD
97	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,315	609.28	1.39	438	SOLD
98	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,215	629.06	1.42	443	SOLD
99	2	Cow - Angus X	NZFL	1,480	1,346.80	1.82	740	SOLD
100	3	Cow - Angus X	NZFL	1,920	1,171.20	1.83	640	SOLD
101	4	Cow - Angus	NZFL	2,405	1,136.36	1.89	601	SOLD
102	7	Cow - Friesian	PGW	3,740	838.83	1.57	534	SOLD
103	3	Cow - Friesian	PGW	1,410	728.50	1.55	470	SOLD
104	1	Cow - Friesian X	NZFL	545	795.70	1.46	545	SOLD
105	4	Cow - Jersey	NZFL	1,750	616.88	1.41	438	SOLD
106	6	Cow - Jersey	NZFL	2,655	628.35	1.42	443	SOLD
107	3	Cow - X Bred	HAZ	1,420	728.93	1.54	473	SOLD
108	7	Cow - X Bred	HAZ	2,865	560.72	1.37	409	SOLD
109	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,700	586.50	1.38	425	SOLD
110	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	580	1,090.40	1.88	580	SOLD
111	3	Cow - Hereford	HAZ	1,695	1,101.75	1.95	565	SOLD
112	1	Cow - Hereford	HAZ	495	643.50	1.3	495	SOLD
113	6	Cow - Hereford	HAZ	3,980	928.67	1.4	663	SOLD
114	6	Cow - Hereford	HAZ	3,555	906.53	1.53	593	SOLD
115	9	Cow - Friesian	PGW	4,620	847.00	1.65	513	SOLD
116	6	Cow - Friesian	PGW	2,800	728.00	1.56	467	SOLD
117	4	Cow - X Bred	PGW	1,655	616.49	1.49	414	SOLD
118	1	Cow - Jersey	PGW	325	357.50	1.1	325	SOLD
119	2	Cow - Friesian	HAZ	1,050	756.00	1.44	525	SOLD
120	2	Cow - Jersey X	HAZ	970	683.85	1.41	485	SOLD
121	6	Cow - Friesian	HAZ	2,890	722.50	1.5	482	SOLD
122	5	Cow - X Bred	HAZ	2,140	599.20	1.4	428	SOLD
123	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,585	792.50	1.5	528	SOLD
124	7	Cow - Friesian	PGW	3,330	742.11	1.56	476	SOLD
125	3	Cow - Friesian X	PGW	1,370	621.07	1.36	457	SOLD
126	1	Cow - Beef	PGW	560	1,092.00	1.95	560	SOLD

127	4	Cow - X Bred	HAZ	1,835	660.60	1.44	459	SOLD
128	3	Cow - X Bred	HAZ	1,115	427.42	1.15	372	SOLD
129	4	Cow - Friesian	NZFL	2,575	1,004.25	1.56	644	SOLD
130	6	Cow - Friesian	NZFL	3,520	932.80	1.59	587	SOLD
131	9	Cow - Friesian	NZFL	4,960	865.24	1.57	551	SOLD
132	8	Cow - Friesian	NZFL	4,395	857.03	1.56	549	SOLD
133	4	Cow - Friesian	NZFL	2,110	796.53	1.51	528	SOLD
134	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,050	754.31	1.49	506	SOLD
135	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,370	722.14	1.5	481	SOLD
136	6	Cow - Friesian	PGW	3,230	802.12	1.49	538	SOLD
137	8	Cow - Friesian	PGW	3,655	657.90	1.44	457	SOLD
138	8	Cow - Friesian X	PGW	4,040	732.25	1.45	505	SOLD
139	8	Cow - Friesian X	PGW	3,575	639.03	1.43	447	SOLD
140	1	Cow - Angus X	PGW	625	1,062.50	1.7	625	SOLD
141	6	Cow - Hereford	HAZ	4,435	1,367.46	1.85	739	SOLD
142	8	Cow - Hereford	HAZ	4,975	1,181.56	1.9	622	SOLD